
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Jun-2020)

KX341 - Kalhoty KX3 Hi-Vis
Flexi
Kolekce: KX3
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: Kingsmill  Polyester
Stretch 270g

Informace o produktu
Hi-Vis  kalhoty,  které  poskytují  neuvěřitelný
komfort  a  flexibilitu.  Zesílené  kolenní  panely
umožňují  větší  volnost  pohybu,  zatímco
žebrovaný  pás  a  elastické  lemy  zajišťují
univerzální  uchycení.  Mezi  další  funkce  patří
ergonomická kolena a více kapes pro bezpečné
uložení telefonu, psacích potřeb a nástrojů.

Normy
EN ISO 20471 Class 1 (1)

KX3
Portwest  KX3™  je  vynikající  řada  trendově
orientovaných oděvů,  které  kombinují  kvalitní
konstrukci  s  nejvyšším  standardem  a
technickými prvky. Klíčové charakteristiky této
kolekce  zahrnují  odolnost  proti  oděru,  odvod
vlhkosti,  roztažnost  a  bezproblémový  pohyb.
Všechny oděvy KX3™ byly navrženy tak, aby se
vzájemně doplňovaly, aby bylo možné vytvořit
osobní  vrstvový  systém.  Perfektní  řešení  pro
moderní pracovní oděvy.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Současný design s čistými liniemi●

4cestný stretchový materiál pro volnost●

pohybu a zvýšené pohodlí

Slim fit kalhoty s manžetou●

Vystužená kolena umožňují větší volnost●

pohybu

Dvouvrstvá spevněná ochrana kolen pro extra●

pevnost a odolnost

Plně žebrovaný pas se stahovací šňůrkou●

zajišťuje univerzální přizpůsobení

Crotch klín pro snížení tlaku a zabránění●

selhání švů

5 kapes pro bezpečné uložení●

D-koružek na klíče nebo ID kartu●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené*
černá/oranžová S - 3XL
černá/žlutá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Jun-2020)

KX341 - Kalhoty KX3 Hi-Vis Flexi
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Praní
          

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
KX341KYRXXL Cerna/zluta 43.0 28.0 52.0 0.7620 0.0626
KX341KYRXXXL Cerna/zluta 43.0 28.0 52.0 0.7830 0.0626
KX341KYRL Cerna/zluta 43.0 28.0 52.0 0.7140 0.0626
KX341KYRM Cerna/zluta 43.0 28.0 52.0 0.6780 0.0626
KX341KYRS Cerna/zluta 43.0 28.0 52.0 0.6410 0.0626
KX341KYRXL Cerna/zluta 43.0 28.0 52.0 0.7280 0.0626


